13 Words supplied from context.

14 There is a hole in the manuscript obscuring a word beginning "*venden*" – this probably refers to sale.

15 There is a hole in the manuscript obscuring a word beginning "*venden*" – this probably refers to sale. The reference to offering for sale occurs only once; the present writers have repeated the passage to make the translation flow more easily in English.

16 This word may be in the genitive or in the ablative in the original.

17 Word suggested from the context.

eadem in curia sua, legi facerent et secundum tenorem eiusdem saysinam inde deliberarent dicto domino Willelmo per mediam personam balliui inter partes ad capud et ostium terre predictae. Et sic ad instanciam dicte puelle surrexerunt balliui et curia, et ad capud ipsius terre pergentes cum denario de intoll et denario de uttoll ab utrisque partibus, emptore et venditore, in manu Thome filii Roginaldi, unius balliuorum de Abirdene tunc temporis, solutis, eidem domino Willelmo saysinam dicte terre [...*manuscript stained*...] ibidem congregata⁴ testante. Et in tradicionem dicte saysine predicta Ada cartam infeodacionis sue de predicta terra confectam dicto domino Willelmo per manus suas deliberavit, et [...*manuscript stained*...] processum litis⁵ predictum per illam legem burgorum per quam dicitur, cum cartis et clamore fiat tradicio terrarum in burgis.

Et⁶ idem dominus Willelmus, postquam dicta assysa deposuerat pro dicto Johanne pro proximiore [...*manuscript stained*...] sanguinis predictae Ade, ad vendicandum ius in predicta terra optulit in plena curia ad [...*manuscript stained*...] omnes conuenciones inter ipsum et dictam Adam confectas super empcione et vendicione dicte terre, per quod ipse Johannes omnem pecuniam, quam idem soluit Ade predictae pro empcione dicte terre et de qua satisfecit magistro Reginaldo de Buchan predicto pro debito Malcolmi de Polgoueny predicti, infra unum annum proxime sequentem solueret integraliter.

Die lune proxime post ante⁷ festum Sancti Laurentii Johannes filius Laurentii, carnifex, et Marioria, sponsa dicti Johannis et filia quondam Bricii de Cragy, presentauerunt litteram de capella domini regis d[ire]cto⁸ prepositis burgi de Abirdene, que rotulo suta est, qua perlecta prepositi dederunt in mandatis [...*manuscript torn*... *Thome*] Ernach, sergenti dicti burgi, ad citandum Emmam, filiam quondam Bricii de Cragy, in diem [...*manuscript torn*...] quindenam ad respondendum dicto die contra predictos Johannem et Marioriam super tenore littere de [...*manuscript torn*...]